平成  年  月  日

消防署見学依頼

名護市消防本部

消防署長  殿

申請者

氏 名            印

消防署見学を下記のとおり実施したいので、許可くださいますようお願いいたします。

なお、出動等に際し、支障のないよう指示に従います。

１ 団体名

２ 見学者数         名   随行     名

３ 見学日時    平成  年  月  日   時  分 ～  時  分

４ 交通手段              台    例：大型バス 1台 普通車 1台

５ 備  考

担当者

氏 名

電 話